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Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida zaprasza webinar podróżniczy Marcina Maciejewskiego. „Opowiem Wam
Kambodżę” to historia osoby pchniętej w tę kulturę poprzez ciekawość, pracę oraz odważną decyzję.
Spotkanie w formule online odbędzie się dziś, 24 maja. Początek o godz. 19.00.

Jak zapewnia autor,  Kambodża może stać się miejscem pięknych przeżyć i głębokich frustracji. Jej
smak i nadmiar wrażeń pozostanie interesującym wspomnieniem z wakacji, jednak zamieszkanie w
Królestwie Khmerów całkowicie ten obraz odmienia i co dzień trzeba wybierać, jaki ma być.

O Kambodży – bez egzotyzacji, bez upiększania i bez tabu. O tym jak żyje się i pracuje w całkowicie
odmiennej kulturze, którą nie sposób zrozumieć bez pytania o wszystko, jakby zaczynało się świat od
nowa. O maleńkim Raju w samym środku Piekła.

Wydarzenie odbędzie się za pośrednictwem platformy ClickMeeting.

Zapisy przez formularz zgłoszeniowy: KLIKNIJ TUTAJ

Marcin Maciejewski – doradca międzynarodowych organizacji, mistrz komunikacji ponad
podziałami, muzyk klasyczny z ponad tysiącem występów w dorobku, pisarz. Mieszkał w kilku krajach,
był prezesem międzynarodowej organizacji filantropijnej. W latach 2015-2018 był dyrektorem szkoły
muzycznej i profesorem gościnnym uniwersytetu w Phnom Penh, doradcą rozwoju edukacji i
obserwatorem khmerskiej kultury. Pracował z rodziną królewską, z rodziną premiera Kambodży,
zarządzał grupą fachowców z kilkunastu krajów, uczył dzieci i dorosłych kilkudziesięciu narodowości. 

 

Nowa Huta na końcu świata to cykliczne, poniedziałkowe slajdowiska podróżnicze. Historie z
wypraw dużych, bardzo dalekich i tych małych, bliskich. Kilometry przemierzane długimi trekkingami
lub na rowerze, samolotem, własnym autem lub autostopem. Spotkania z obieżyświatami,
globtroterami, wędrowcami i włóczykijami – zarówno doświadczonymi profesjonalistami, jak i tymi co
dopiero zaczynają swoje eskapady. Jedno ich łączy – wspaniałe podróżnicze opowieści i zdjęcia,
którymi chcą się podzielić z innymi.

https://okn.clickmeeting.com/opowiem-wam-kambodze-webinar-podrozniczy-/register

